

Małogoszcz, dn. 30.04.2023 r.

Znak: IPSiP.271.3.2024

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym na zamówienie pn.:**

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zakruczu

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie opinii geotechnicznej.

Odpowiedź:

Informujemy, iż opinia geotechniczna udostępniona była na stronie prowadzonego postępowania w dniu 25.04.2024 r.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie Decyzji zarządu dróg.

Odpowiedź:

Decyzja zarządcy drogi w załączeniu.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie Protokołu z narady koordynacyjnej.

Odpowiedź:

Protokół z narady koordynacyjnej w załączeniu.

Pytanie nr 4

Przedmiar robót Poz. 13 wskazuje na przewiert mechaniczne. Proszę wskazać miejsce wykonania oraz materiał rury przewiertowych. Nie wynika to z dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Informujemy, iż jest to odcinek pod przepustem drogowym w rejonie studni S15-S16, przewiert w rurze przewiertowej fi 300 mm.

Pytanie nr 5

Odcinek S2-S5 to droga dojazdowa o nawierzchni żwirowej. Proszę o informacje jakie są warunki odtworzenia tej nawierzchni. Czy Wykonawca w swojej ofercie ma doliczyć zakup kruszywa, czy odtworzenie z materiałem z odzysku.

Odpowiedź:

Odtworzenie do stanu nie gorszego niż stan zastany.

Pytanie nr 6:

Prosimy o sprecyzowanie czynności wchodzących w skład wymiany istniejącej przepompowni, m.in. jakie wymiary i parametry ma mieć wymieniany zbiornik. Dokumentacja przetargowa nie precyzuje tego.

Odpowiedź:

Zbiornik z polimer betonu o średnicy 2000 mm i wysokości H – 7000 mm

Czynności w wymianie przepompowni tj. czasowe zatrzymanie dopływających ścieków i ich transport wozem asenizacyjnym do oczyszczalni ścieków, wykonanie demontażu istniejących pomp oraz orurowania a następnie wykonanie usunięcia istniejącego zbiornika przepompowni, po wcześniejszym zabezpieczeniu szafek sterowniczych oraz elektrycznych, następnie montażu nowej przepompowni i montażu starego układu pompowego w przedmiotowej przepompowni (jej zbiorniku) oraz podłączenie szafki rozdzielczej.

Pytanie nr 7:

Projekt budowlany dotyczący realizacji zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zakruczu” zakłada wymianę istniejącej przepompowni ścieków, tzn.: jest zawarta informacja, że „.. Do nowej przepompowni należy przenieść osprzęt ze starej przepompowni...”, tymczasem przedmiar zawiera punkty o treści: " Demontaż istniejącej przepompowni ścieków", " Przepompownia o r. 2000mm wraz z niezbędną armaturą w gotowym wykopie o głębokości do 7,00 m". Proszę, aby Zamawiający sprecyzował, czy wymianie podlega tylko i wyłącznie zbiornik przepompowni i wówczas wyposażenie ze starej przepompowni jest przenoszone do nowego zbiornika, czy jednak wymianie podlega cała przepompownia, tj.: zbiornik wraz z całą niezbędną armaturą?

Odpowiedź:

Wymianie podlega tylko i wyłącznie zbiornik przepompowni wraz z czynnościami związanymi z przeniesieniem osprzętu, zabezpieczeniem szafki sterowniczej i elektrycznej, ponownego podłączenia szafki sterowniczej i elektrycznej

Pytanie nr 8:

Prosimy o udostępnienie / przedstawienie warunków odtworzenia dróg asfaltowych i gruntowych.

Odpowiedź:

Informujemy, iż odtworzenie dróg asfaltowych zgodnie z przedmiarem robót dołączonym do dokumentów przetargowych, natomiast dróg gruntowych przywrócony do stanu nie gorszego niż stan zastany.


BURMISTRZ
Mariusz Piotrowski